
A2 OPTIM TOUR - O pohár města MB, LTC Mladá Boleslav z.s. (A - 700) - turnaj : 212023, sezóna : 2025

Wirglerová Simona

Krajíčková Nela

Čermáková Aneta

Jámborová Ema

Jandová Nela

Kodešová Klára

Michálková Barbora

Horáková Renata

Hejtmánková Amélie

Drukerová Liliana Tucky

Novotná Naira

Brožová Natálie

Moravcová Adéla

Chrisstoffels Floortje

Oktiabreva Anastasiia

Čížková Pavla

Drukerova Amelie Essie

Brožová Amélie

Barnatová Veronika

Ploskuňáková Lucie

Irahola Natalie

Hrbková Lenka

Ptak Nadia

Šílová Nela

Prici Terezie

Šípková Agáta

Svítilová Adéla

Maršálková Kateřina

Novák Nicol

Vachková Valentina

Pancová Julie

Jirousková Karoline

Červenková Lucie

Chmelíková Charlotte

Nouzová  Lucie

Vajsejtlová Tereza

Kroisová Adéla

Divilová Sára

Havlíčková Lucie

Hůlová Veronika

Žemlová Alena

Zikmundová Valérie

Kopřivová Nikola

Havlová Libuše

Cváčková Valentina

Krymlová Marie

Zourková Lucie

Munzarová Lenka

Wirglerová

Čermáková
4:6, 6:1, 6:1

Jandová
6:4, 6:1

Kodešová

Michálková

Hejtmánková
6:3, 6:0

Novotná
7:5, 6:4

Brožová

Moravcová

Oktiabreva
6:3, 6:3

Drukerova
6:0, 6:1

Brožová

Barnatová

Ploskuňáková
6:1, 2:6, 6:3

Ptak
6:1, 6:2

Šílová

Prici

Svítilová
6:1, 6:0

Maršálková
6:2, 6:0

Vachková

Pancová

Jirousková
6:4, 6:4

Nouzová 
6:2, 6:2

Vajsejtlová

Kroisová

Divilová
6:3, 6:1

Hůlová
6:2, 6:0

Zikmundová

Kopřivová

Havlová
6:3, 6:3

Krymlová
6:3, 6:4

Munzarová

Wirglerová
7:6, 6:7, 7:5

Jandová
6:3, 6:0

Michálková
6:0, 6:1

Novotná
6:1, 6:7, 4:0, scr.

Moravcová
6:4, 6:3

Drukerova
6:3, 6:2

Ploskuňáková
4:6, 7:5, 6:2

Šílová
6:2, 6:1

Prici
6:1, 6:4

Vachková
6:2, 6:4

Pancová
6:2, 6:4

Vajsejtlová
6:2, 6:4

Divilová
scr.

Zikmundová
scr.

Kopřivová
7:5, 6:0

Munzarová
4:0, scr.

Jandová
5:0, scr.

Michálková
6:2, 6:2

Moravcová
6:2, 6:1

Šílová
6:1, 6:4

Vachková
7:5, 7:5

Vajsejtlová
6:2, 6:2

Zikmundová
7:5, 6:4

Munzarová
6:1, 6:2

Jandová
2:6, 6:4, scr.

Moravcová
6:4, 6:1

Vajsejtlová
6:0, 6:4

Munzarová
6:1, 0:6, 7:5

Jandová
7:6, 6:1

Munzarová
6:2, 6:1

Munzarová
6:2, 6:2

Kódové číslo: 212023; počet účastníků: 48 CŽ BH
Wirglerová Simona 31 30
Munzarová Lenka 32 30
Vajsejtlová Tereza 35 25
Moravcová Adéla 41 25
Šílová Nela 43 25
Prici Terezie 44 25
Kroisová Adéla 56 25
Brožová Natálie 57 25
Součet BH: 210; Kategorie turnaje: 12

Rozhodčí turnaje: Bažant Jan 
Poznámka zpracovatele: PROGRAM 15.7.2025///
FINÁLE dvouhry mužů – 10:00 hod. /// FINÁLE dvouhry žen – 10:00 hod. /// FINÁLE čtyřhry žen –
10:00 hod. /// následuje dekorování vítězů 21. ročníku O pohár města Mladá Boleslav 2025 ze série
Optim tour.



A2 OPTIM TOUR - O pohár města MB, LTC Mladá Boleslav z.s. (A - 700) - turnaj : 214023, sezóna : 2025

Wirglerová Simona - Moravcová Adéla

Drukerova Amelie Essie - Drukerová Liliana Tucky

Hrbková Lenka - Čížková Pavla

Jandová Nela - Prici Terezie

Barnatová Veronika - Kopřivová Nikola

Vlachová Karolina - Maršálková Kateřina

Irahola Natalie - Chmelíková Charlotte

Vachková Valentina - Zikmundová Valérie

Ploskuňáková Lucie - Oktiabreva Anastasiia

Čermáková Aneta - Novotná Naira

Zourková Lucie - Brožová Natálie

Jirousková Karoline - Munzarová Lenka

Červenková Lucie - Kodešová Klára

Krymlová Marie - Nouzová  Lucie

Novák Nicol - Svítilová Adéla

Šílová Nela - Vajsejtlová Tereza

Wirglerová - Moravcová
6:3, 6:1

Jandová - Prici
6:1, 6:0

Barnatová - Kopřivová
3:6, 6:4, 1:0 (4)

Vachková - Zikmundová
6:3, 6:0

Ploskuňáková - Oktiabreva
6:3, 6:7 (107)

Jirousková - Munzarová
scr.

Červenková - Kodešová
scr.

Šílová - Vajsejtlová
6:2, 6:4

Wirglerová - Moravcová
6:3, 6:4

Barnatová - Kopřivová
6:1, 6:3

Jirousková - Munzarová
6:2, 6:3

Šílová - Vajsejtlová
scr.

Wirglerová - Moravcová
6:2, 6:3

Šílová - Vajsejtlová
7:6, 6:3

Šílová - Vajsejtlová
7:5, 6:3

Kódové číslo: 214023; počet dvojic: 16 CŽ BH
Wirglerová Simona 31 30
Munzarová Lenka 32 30
Vajsejtlová Tereza 35 25
Moravcová Adéla 41 25
Šílová Nela 43 25
Prici Terezie 44 25
Brožová Natálie 57 25
Kopřivová Nikola 70 20
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: PROGRAM 15.7.2025///
FINÁLE dvouhry mužů – 10:00 hod. /// FINÁLE dvouhry žen – 10:00 hod. /// FINÁLE čtyřhry žen – 10:00 hod. /// následuje dekorování vítězů 21. ročníku O pohár města Mladá
Boleslav 2025 ze série Optim tour.



A2 OPTIM TOUR - O pohár města MB, LTC Mladá Boleslav z.s. (A - 700) - kvalifikace - turnaj : 213023, sezóna : 2025


